
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXV сесія VII скликання)

Л5~. f O ' J D f J  м .К р и в и й  Р іг  №

г  з
Про внесення змін до рішення  
районної у  м іст і ради від 22.12.2017 
№ 234 «Про затвердж ення Програми 
соціального захисту окремих кате­
горій меш канців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2018 рік»

Розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради Каретіної О.В., керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 № 234 «Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2018 рік», а саме:

- викласти пункт 1.1 розділу 1 «Матеріальна допомога потребуючим підтримки 
мешканцям району» та пункт 2.1 розділу II «Слабозахищена категорія дітей» у новій 
редакції:

№
п/п

Зміст заходу Підстава для проведення 
заходу, чинний документ

Сума коштів для 
впровадження 

заходу із 
загального 

фонду 
районного у 

місті бюджету, 
тис.гри.

Відповідальні
виконавці

1.1

Надання
матеріальної
допомоги
мешканцям
району.

Рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», рішення 
Тернівської районної у місті 
ради від 29.04.2016 № 63 
«Про затвердження Положення 
про надання одноразової 
грошової допомоги мешканцям

77,7

Управління 
праці та 
соціального 
захисту 
населення 
виконкому 
районної у 
місті ради



2
району за рахунок районного у 
місті бюджету»

Постанова Кабінету Міністрів 
України від 30.01.2007 № 99 
«Про затвердження Порядку 
надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого або 
особі, яка зобов’язалась 
поховати померлого»

2.1

Надання 
матеріальної 
допомоги 
дітям, хворим 
на злоякісні 
новоутворення

Закони України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
«Про охорону дитинства», 
рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», рішення 
Криворізької міської ради від 
27.01.2016 №190 «Про 
внесення змін до міської 
міжгалузевої комплексної 
програми «Здоров’я нації»

264,0

Управління 
праці та 
соціального 
захисту 
населення 
виконкому 
районної у 
місті ради

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв 'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

В.Солод

районної у місті ради, вірно:
О.Міщук

Голова районної у місті ради

З оригіналом, матеріали я 
завідувач загального відділу


